[image: image1.png]

	Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Novo Cabrais

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL  Nº 05/2020

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada por Portaria, no uso de suas atribuições, nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 028/2019, TORNA PÚBLICO o que segue:
1. – SORTEIO

1.1. - Ficam convocados os candidatos com notas empatadas na função de Nutricionista para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 04 de fevereiro de 2020, às 16h, na Prefeitura Municipal, para definição da classificação dos casos em que houve empate na pontuação final.

1.2. - A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos poderão se fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não comparecimento (ou de seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado obtido.

	Inscrição
	Candidato
	Pontuação
	Classificação

	24
	Vanessa Regina Limberger
	19,00
	6º E

	26
	Sarita Muller
	19,00
	6º E

	29
	Larissa Maria Jacobi Burger
	1,50
	8º E

	34
	Alice Maria Haidrich
	1,50
	8º E

2 - HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final, será divulgado até o dia 04 de fevereiro de 2020.
Prefeitura Municipal de Novo Cabrais, 03 de fevereiro de 2020.

______________________

______________________

Cristiane Luana Quoos Alves
Fabiana Lisméia Becker Deicke
     Matrícula nº 84-1
        Matrícula nº 107-4
_________________________

Jarbas Ivanês Deicke

Matrícula nº 21-3
PAGE

[image: image1.png]